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Sensec Solutions samarbetspartner Embross North

America Ltd. har erhållit ett tilldelningsbeslut i

upphandling

Sensec Solutions AS (“Sensec AS”) samarbetspartner Embross North America Ltd. (“Embross”), har
vunnit upphandling och erhållit tilldelningsbeslut från Kalaallit Airports Holding AS avseende
Self-Service Check-In-system. Ramavtalsupphandlingen avser Check-In-systemet EMBROSS där
Sensec Solutions, som är ett helägt dotterbolag till Sensec Holding AB (publ) (“Sensec”), agerar
samarbetspartner och underleverantör på den europeiska marknaden. Tilldelningsbeslutet som är av
strategisk vikt för Sensec, då avtalet öppnar upp en ny marknad, omfattar flygplatserna Nuuk och
Ilulissat samt option på ytterligare en flygplats på Grönland.

Avtalet är för Sensecs del ett strategiskt viktigt avtal då det är en helt ny marknad som öppnas upp
samtidigt som det har potential att leda till stora ordrar. Det här är det första avtalet där man är
underleverantör till Embross, en global aktör som opererar på över 100-talet flygplatser med sitt
Self-Service Check-In-system med tillhörande bagageinlämning.

Sensec kommer löpande att att informera marknaden om de ordrar som kommer in på avrop och som
är av väsentlig karaktär.

Tilldelningsbeslutet innefattas av en avtalsspärr till och med 18 mars 2022. Avtalet kommer att tecknas
först efter detta datum såvida inget hinder uppkommit.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

För ytterligare information kontakta Pernilla Jennesäter, Sensec Holding AB (Publ), +46722090344 eller
besök bolagets hemsida; www.sensec.se

Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med över 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006
i samband med förvärvet av det helägda dotterbolaget Sensec AB, verksamt sedan 1982. Under 2017
förvärvades Mil Sec AB och 2021 förvärvades Sensec Solutions AS (fd. Bertel O Steen Airport Solutions
AS). Tillsammans är Sensec Group helhetsleverantörer av kompletta lösningar för utförande av
säkerhetskontroll innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och
utbildning. Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och
utför teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och
sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, perimeterskydd i form av skydd
mot beskjutning och tryckvåg, påkörningsskydd, förstärkning av fönster, dörrar och väggar.

Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra

http://www.sensec.se/


enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 mars 2022 kl. 17.25 CET.


